
 

  

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  
  

  

 
 
Vyřizuje: Schejbalová 
Tel.: 495 402 647 
e-mail: schejbalova@tshk.cz 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 

 
 

      

 
          Naše značka: 121022                   v Hradci Králové dne: 4. 3. 2021

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu č. 121022 s názvem: 

 
 

POSKYTNUTÍ ELEKTRONICKÉHO SYSTÉMU EVIDENCE STAVŮ MĚŘIDEL 
ENERGIÍ A ZPRACOVÁNÍ DAT Z ODEČTU DO PODKLADŮ K FAKTURACI 

 
1. Zadavatel: 
 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka52)                              
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
Zástupce: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel TSHK 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hr. Králové, č. ú.: 636270217/0100 
Tel. 495 402 640 

    Kontaktní osoba, telefon:     Ing. Dušan Šedaj, 731 131 223, email: sedaj@tshk.cz 
      

(dále jen „TSHK“) 
 
 

2. Úplné znění dotazu potenciálního účastníka ze dne 2. 3. 2021: 
 
Dobrý den, 
 
narazil jsem na VŘ k ,,POSKYTNUTÍ ELEKTRONICKÉHO SYSTÉMU EVIDENCE STAVŮ MĚŘIDEL ENERGIÍ A 
ZPRACOVÁNÍ DAT Z ODEČTU DO PODKLADŮ K FAKTURACI" 
 
Zvažujeme, že se do VŘ přihlásíme.  
Chci se zeptat, na data pořízená z měřidel. V jakém formátu jsou dostupná, pokud jsem to pochopil 
správně, jsou to měřidla, která dokáží vygenerovat hodnoty, se kterými požadovaný systém bude pracovat. 
 
Druhá otázka je na počet uživatelů, kolik uživatelů bude s tímto systémem pracovat (správce, administrátor, 
zapisovatel v terénu...). 
 
Případně si nad tímto tématem můžeme domluvit krátký online meeting. 
 
Děkuji a přeji pěkný den 

mailto:sedaj@tshk.cz


 

 

 
3. Odpověď zadavatele: 
 
Měřidla máme standardní a nejsou vybaveny žádným zařízením pro dálkový odečet ani generátorem. 
Odečítáme tzv. ručně a náš požadavek je na manuální vkládání stavů při pravidelném fyzickém odečtu 
(zpravidla ¼ letí). 
 
Role jsou v zadání definované: 
Administrátor – nastavuje oprávnění – přístupové údaje do aplikace všech ostatních a může provádět 
změny ve všech záznamech v systémem sledované historii provedených  změn. 
Správce – možnost editace všech položek povolených administrátorem včetně výpočtových procedur a 
potřebných záznamů o odběrných místech a klientech (odběratelích). 
„Odečítač“ – zadání odečtů (ručně) 
„Koukač“ – náhled do všech záznamů bez možnosti editace 
Pro každou roli počítáme s dvěma přístupy, kvůli zastupitelnosti. „Koukačů může být i více…“ 
 
V době kterou prožíváme je zde důležitý požadavek na možnost každého klienta (odběratele) po přihlášení 
do systému povoleném administrátorem zadat „samoodečet“ s možností náhledu do historie náměrů 
měřidel přiřazených jeho OM zpětně za čtyři období (čtvrtletí). 
 
Realizace online meetingu není možná z důvodu dodržení zásady rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
 
 
4. Další podmínky a informace: 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele:  
 
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-
05a5b36ab6ee 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 3. 2021 v 10,00 hodin. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
                   Ing. Tomáš Pospíšil  
                            ředitel 

      TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ  
 
 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee

